
 

 

Philips
5.1 mājas kinozāle

• 3D ieslīpi skaļruņi
• HDMI 1080p

HTS5550
Pārņemti ar skaņu

Patiesa kinematogrāfiska pieredze ar vienmērīgi izplatītu skaņu
Maksimāli uzlabojiet sava mājas kinoteātra skaņas pieredzi ar dinamiskajiem 3D virziena 
skaļruņiem! Atskaņojiet visu savu iecienīto izklaides saturu šajā novatoriskajā Philips 5000. 
sērijas mājas kinoteātra sistēmā.

Lielisks klausīšanās baudījums
• 3D savērstie skaļruņi vienmērīgi izkliedē skaņu visā telpā
• 1200 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un mūzikas skanējumu
• DTS, Dolby Digital un Pro Logic II telpiskā skaņa
• DoubleBASS tehnoloģijas pilnīgākai un dziļākai zemo frekvenču skaņai

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Plāna, īpaši spīdīga apdare ar unikālām skārienjutīgām vadības pogām

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Atskaņo DVD, VCD, CD un USB ierīces
• Bezvadu aizmugures audio sistēma, lai istabā būtu mazāk vadojuma



 3D savērstie skaļruņi

3D savērstajiem skaļruņiem ir leņķī izvietoti 
skaļruņi, kas raida skaņu ne tikai uz priekšu, bet 
arī uz sāniem, radot plašāku harmonisko 
punktu, lai būtu iespējams baudīt 
visaptverošāku un kinematogrāfiskāku telpisko 
skanējumu.

1200 W RMS jauda

1200 W RMS jauda nodrošina lielisku filmu un 
mūzikas skanējumu

DoubleBASS tehnoloģijas

DoubleBASS nodrošina pat dziļāko zemo 
frekvenču toņu dzirdamību no kompakta 
izmēra basu skaļruņiem. Šī tehnoloģija uztver 
zemās frekvences un pārveido tās dzirdamā 
basu skaļruņa diapazonā, atveidojot spēcīgāku 
un piesātinātāku skaņu un sniedzot pilnīgāku 
klausīšanās baudu bez jebkādiem 
traucējumiem.

DTS, DolbyDigital, ProLogic ll

Pateicoties iebūvētam DTS un Dolby Digital 
dekodētājam, nav nepieciešams ārējais 
dekodētājs; tiek apstrādāti audio informācijas 
visi seši kanāli, un tādējādi tiek nodrošināta 
telpiskas skaņa, kā arī satriecoši dabiska vides 

un dinamiska realitātes izjūta. Dolby Pro Logic 
II nodrošina telpiskās skaņas apstrādes piecus 
kanālus no jebkura stereo avota.

Atskaņo visu

Atskaņojiet burtiski jebkuru disku un jebkuras 
datu nesēju ierīces, – DVD, VCD, CD vai USB 
ierīces. Izmantojiet lieliskas atskaņojamības 
nepārspējamas ērtības un multivides failu 
kopīgošanu savā televizorā vai mājas kinozāles 
sistēmā.

Plāna, īpaši spīdīga apdare

Plāna, īpaši spīdīga apdare ar unikālām 
skārienjutīgām vadības pogām
HTS5550/12

Izceltie produkti
5.1 mājas kinozāle
3D ieslīpi skaļruņi HDMI 1080p



Izlaides datums  
2013-06-12

Versija: 13.4.10

12 NC: 8670 000 60047
EAN: 87 12581 52609 2

© 2013 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Saderīgi piederumi: RWSS5510 bezvadu 

aizmugurējais audio, STS1300 grīdas statīvs
• Iekļautie piederumi: Baterijas tālvadības pultij, FM 

antena, HDMI kabelis, Strāvas vads, Īsa lietošanas 
pamācība, Tālvadības pults, Statīva skrūves x 4, 
Lietotāja rokasgrāmata, Vispasaules garantijas 
brošūra

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WMA
• MP3 bitu ātrums: 32–320 Kb/s

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēla uzlabošana:: Rotējošs, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa
• Saspiešanas formāts: JPEG, JPEG HD

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: DivX Ultra, MPEG1, MPEG2, 

MPEG4, XviD, WMV SD
• Video disku atskaņošanas sistēma: NTSC, PAL

Optiskie atskaņošanas datu nesēji
• Atskaņojamie diski: CD, CDDA, CD-R/CD-RW, 

DVD disks, DVD +R/+RW, DVD -R/-RW, SVCD, 
VCD

Faila formāts
• Audio: mp3, wma
• Attēls: JPEG, JPG
• Video: asf, avi, divX, mpeg, mpg, wmv

Savienojamība
• Priekšējie / sānu savienojumi: MP3 saite, USB
• Aizmugurējie savienojumi: AUX IN 1, 

Kompozītvideo (CVBS) izeja, Digitālā koaksiālā 
ieeja, EasyFit skaļruņu savienotāji, FM antenas 
ligzda, Bezvadu aizmugurējais audio, SCART, HDMI 
1.3 izeja

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Atskaņošana/

demonstrēšana ar vienu pieskārienu, Gaidstāves 
režīms ar vienu pieskārienu, Tālvadības pults 
piekļuve

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 435 x 58 x 358 mm
• Ierīces svars: 3,56 kg
• Centrālais skaļrunis (P x A x Dz): 280 x 95 x 

92 mm
• Centrālā skaļruņa svars: 1,40 kg
• Centrālā skaļruņa kabeļa garums: 2 m
• Priekšējais Tallboy skaļrunis (P x A x Dz): 260 x 

1101 x 260 mm
• Priekšējā skaļruņa svars: 3,77 kg

• Priekšējā skaļruņa kabeļa garums: 4 m
• Aizmugurējais Tallboy skaļrunis (P x A x Dz): 260 x 

1101 x 260 mm
• Aizmugurējā skaļruņa svars: 3,77 kg
• Aizmugurējā skaļruņa kabeļa garums: 10 m
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 196 x 395 x 342 mm
• Basu skaļruņa svars: 5,25 kg
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 4 m
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 400 x 697 x 1200 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 32,97 kg

Skaļruņi
• Skaļruņu tipi: 1 x centrālais skaļrunis, 4 x Tallboy 

skaļruņi
• Centrālā skaļruņa draiveri: 2 x 3 collu pilna 

diapazona zemfrekvenču skaļruņi
• Centrālā skaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 

k Hz
• Centrālā skaļruņa pilnā pretestība: 3 omi
• Draiveri vienam Tallboy skaļrunim: 2 x 3" pilna 

diapazona zemfrekvenču skaļruņi
• Tallboy skaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 20 

k Hz
• Tallboy skaļruņa pilnā pretestība: 4 omi
• Basu skaļruņa tips: Pasīvs
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5 collu zemfrekvenču 

skaļrunis
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 20–150 Hz
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 omi

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: Liela izšķ. (720p, 1080i, 1080p), 

Progresīvā skenēšanas tehnoloģija, Video 
mērogošana

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 150 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,9 W

Skaņa
• Ekvalaizera iestatījumi: Darbība, Klasiski, Koncerts, 

Drāma, Džezs, Roks, Sports
• Skaņas pastiprinājums: Dialoga pastiprinātājs, 

Dolby Digital Prologic II, DoubleBASS, FullSound, 
Nakts režīms

• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, DTS 96/24, DTS 
Digital Surround, Stereo

• Frekvences reakcija: 20-20k Hz
• Signāla un trokšņa attiecība: > 65 dB
• Kopējā jauda RMS pie 30% THD: 1200 W

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• RDS: Stacijas nosaukums
• Uztvērēja joslas: FM
• Iepriekš iestatītu kanālu skaits: 40
•

HTS5550/12

Specifikācijas
5.1 mājas kinozāle
3D ieslīpi skaļruņi HDMI 1080p

http://www.philips.com

